РЛСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 февраля 202б года J\Ъ 29-р

Об условиrIх приватизации муниципzulьного имущества
города Омска

Руководствуясь Федера_тrьным законом (О приватизации
государственного и муницип€lльного имуществa>), Уставом города Омска,
Решением Омского городского Совета от 1З июнrI 2007 года Ns 20
<Об управлении муниципальной собственностью города Омска>, программой
приватизации муницип€tльного имущества города Омска на 2026 - 2028 годы,
утвержденноЙ Решением Омского городского Совета от 2| мая 2025 года
J\b 251:

1.,Щепартаменту имущественньtх отношений Администрации города
омска:

1) организовать продажу муницип€lJIьного имущества города Омска
путем проведения аукциона в электронной форме согласно приложению
<<Условия приватизации муниципatпьного имущества города Омска>>

к настоящему распоряжению;
2) разместитъ настоящее распоряжение в сети

на офици€LгIьном сайте Российской Федер атдии дJuI р€вмещения информации
о проведении торгов.

2.Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально огryбликовать настоящее распоряжение и р€вместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернео>.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместитеJuI Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска

<<Интернет>>

Романин

л
\r]

д }а
ý Ё- &

,*
5ER

H
ЕR

цц
a]

Е)
-.<

r \J
(ý

чJtrч

ь
осп

,.dl*.
л

ЕФ
Ft!5сrE
ЁнЕ1 9
F g'Б Вч"
Е Ё Е ьа
с)дЁ
д9*нРЕ(ý

Ё]
Е9\./

Фцпý\a,
t+

Ёl-<

О
ts

оЕtr(d
(-) ýlч

la)

ЕtýН
-,ý'ЕЕBз
6 Ц

 Е Б tr>
5

ý
Y

о.(в
о

ý

ёri*ЁЕ
l аý g В

оо
а.

_а{ О
 Ё{ Н

'

=
t

c.i
ооcnc.I

,fF>+
r

Ё

сп

r-{

tc.l
\a)

gýн,nH
F

.\
9Ф

б
}Е 1
U

xE
dolý(
qtr

о
w

U
хtr9
ло

Е
Ф

(dд
ý

9.H
lЁоФ
dнtr
д8ý
Ф

н
Ец

z
(в
н

c.l

ei аl

эýн Ея Ё
auН

ь
Е t Ё ý Е r3 i т

Е rЗ $ Ё
Ц

 Ёд Е Е Ёэ g ý
Ё *Е ;

Е

гЕЕЕЁЕЕ;ЕýнЕЕЁý

дýЁlЁ1ЕýнýдýЕýЁ
U

b(J

х,
iэ

gЁ
-l

t-

А

(ý5gао\
ooi
бdцtоg?2нtaa

l-{сG9.нФýФннЁ{
bL

=
r{

EJ \о
-dt C'I
\оooI
чнЕЕ
H

J
нь'

9 Ёя
н кЁ
х кс)

ц*
5 9;
tr Боt
ýсd
Q

Q
-

L..j ч
о

чс)А

'_,. о
ё9чо?3солýсв
нпtr\(l)z
l-{

ý
t/\- о
hз,

дй-дF]
св

О
tr

a+
l-{Ё{!дi
ьА

\ý

ý

ь\оta}

-f,cnс{t-l

,-ie
,\г